Centro de Ciências Sociais

Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

EDITAL AGEUFMA Nº. 69/2023

TURMA 2023

Resultado da isenção de taxa de inscrição - seleção 2023.

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS-UFMA,

CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº. 69/2023 PARA SELEÇÃO

AOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA

DE INSCRIÇÃO, CONFORME QUADRO A SEGUIR:

Candidato(a) Situação

Ana Paula Rodrigues Da Silva Deferido

Brenda Pontes Da Silva Alves Indeferido

Daniel Bergue Pinheiro Conceição Deferido

Diego Lima Cunha Deferido

Felipe Desiderio Pereira Deferido

Glayciane Martins Soares Silva Deferido

Guilherme Andrade Carneiro Deferido

Joel Nemona Mendes Indeferido

Jonatas de Aguiar Mota Deferido

Luanne Silva Reis Deferido

Marcos Peterson Barros Camara Deferido

Maylane Cristina Pereira Marques Deferido

Milena Da Silva Neves Deferido

Millene Avelar Martins Deferido

Nãnajade De Jesus Rinaldi Pacheco Pinheiro Deferido

Rafaela Santos Cardoso Deferido

Reuri da Silva Cunha Deferido

Ricardo Dos Anjos Silva Lima Deferido

Rosalia Celeste Barros Ericeira Deferido

Rosangela Dos Santos Pinheiro Deferido

Sara Joana Serra Ribeiro Indeferido

Tayanne Rodrigues Ribeiro Deferido

Vanessa Leite Da Silva Indeferido

Vitoria Do Lago Nascimento Deferido

Wanderlea Serra Campos Dos Santos Deferido

Centro de Ciências Sociais

Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

Wanderly Serra Campos Deferido

Wilson Maia Filho Deferido

São Luís, 06 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Valéria Ferreira Santos de Almada Lima

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas
Mat. SIAPE.:407146